SO

PUBLICADO EM
Gerso F

Prefeito Municipal

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 29 de julho de 20

L
Ass, R-4ansável

Página  (ô 2G
LLço 2.5.13

ESTADO DO PARANÁ

trfrifura 411IuutpaI ïeQ,wrièsl'Parras ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°4998/2022
Data 29.07.2022

Súmula. Concede auxilio de deslocamento aos
servidores Municipais e dá outras providências.

Gerso Francisco Gusso, Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, Lei Municipal n° 2253/2022 de 26/04/2022

DECRETA:

Art. 1°. Fica concedido auxilio de deslocamento
aos servidores Municipais lotados na Secretária Municipal de Saúde, sendo as
que seguem, já nas lotações em que se encontram:

Cargo: Agentes Comunitários de Saúde
Mat. Nome A partir de:

23767-1/1 Adriane Martendal Helnríann 01/05/2022
624-6/1 Andressa Aparecida de Moura 01/05/2022
23781-7/1 Eliane da Silva Barbosa 01/05/2022
23768-0/1 Marcos Antonio Lourenci 01/05/2022
869-9/1 Marisol Daiane Rossi Fernandes 01/05/2022
23827-9/1 Marizete Marini 01/05/2022
491-0/1 Rodrigo de Andrade Langer 01/05/2022
23770-1/1 Adriana dos Santos de Camargo de Souza 01/07/2022
616-5/1 Ana Claudia Werner 01/07/2022

Parágrafo único. 	O valor do auxílio
deslocamento será o contido no art. 20  da Lei Municipal n° 2253/2022.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1